Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ,

ЙЫШАНУ
29 мая 2014 № 619
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2014 № 619
г. Канаш

Об отмене Постановления Администрации

города Канаш от 18.04.2014 № 437
«О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории
у с. Ухманы Канашского района
(ЗУ 21:11:000000:3254)»

В соответствии с ч. 3 ст. 8, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Канаш Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации города Канаш Чувашской Республики от 18.04.2014 № 437 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории у с. Ухманы Канашского района (ЗУ 21:11:000000:3254)».

2. Отделу строительства, архитектуры и городского хозяйства подготовить проект обращения в адрес Ухманского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики о необходимости принятия решения о подготовке документации по планировке территории у с. Ухманы Канашского района (ЗУ 21:11:000000:3254) с передачей полномочий по подготовке документации Администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Отделу информатизации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Администрации города Канаш                                                                                   А.С. Зайцев